באמצעות עו"ד חיים קולבקר ועו"ד הדר פרשר
המאשימה

נגד
פלוני

באמצעות עוה"ד ורד שלו
הנאשם

הכרעת דין

פתח דבר וכמצוות המחוקק אני מורה על זיכוי הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

העונשין, לחוק סעיפים 379 + 382(ב) לפי עבירה זוג בן - לו תקיפה סתם המייחס אישום כתב הוגש נגד הנאשם
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

כתב האישום

1. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 23.3.2019 בסמוך לשעה 13:00 בביתו ברחוב ..... (להלן: הבית)
בו מתגורר הנאשם יחד עם ס' (להלן: המתלוננת) ועם 5 ילדיהם, על רקע ויכוח מילולי בין הנאשם למתלוננת, תקף

הנאשם את המתלוננת בצורה שתפורט להלן.

המתלוננת.

המתלוננת בניגוד לעדות הנאשם, עדותה של המתלוננת על חלקיה השונים אינה עקבית .15
היום באופן שונה לחלוטין מזה שתיארה באמרותיה מחוץ לבית המשפט, בעדותה בפניי תיארה את שהתרחש באותו
ולבקשת המאשימה הוכרזה המתלוננת כן ועל (ת/13) זמן קצר לאחר האירוע בפרט באופן שונה מהתיאור שנמסר
כעדה עוינת והודעותיה הוגשו בהתאם לסעיף 10אלפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. המאשימה ביקשה
בסיכומיה (עמ' 36 שורה 13-12) להעדיף את הודעתה של המתלוננת (ת/13) על פני עדותה בבית המשפט. ואולם לא
וליתר המשפט, לבית מחוץ שמסרה הדברים דווקא כי בפלילים הנדרשת ההוכחה ברמת לקבוע אפשר כי שוכנעתי

הדיוק בהודעתה זו, הם אלו המשקפים את האמת בנוגע למה שהתרחש באותו היום.

16.

נאמר, כי לחיים ניתנה ולא לצער, וכן האישה כלפי בעלה" (רמב"ם, אישות, טו, יט
גורלה בעתיד. ייקבעו את יהיו אלו אשר וחלילה שבחירותיה של המתלוננת אשר קבעו את תוצאות המשפט לא א).

ואפשר שדברים אלו נאמרים משום הספק שנותר בליבי שמא בהודעתה אמת דיברה, ואולם כאמור בספק לא די.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז כחוק.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשפ"א, 02 יוני 2021, במעמד הצדדים